
Tente / Tent 

          	

Caravane - Camping-car/  
    Caravan - Motorhome 

  

   

 
 

Personnes + Vélo / Moto / Voiture
Person + Bike / Motorcycle /Car

Tarifs/nuitée –
Prices by night

prices1 personne
1 person 15,00€

Par personne supplémentaire
By additionnal person 8,00€

Enfant de moins d'un an 
child under one year Gratuit free

E.D.F. 16A +4,90€

Personnes / Person Tarifs/nuitée
Prices by night

1 personne
1 person 17,50€

Par personne supplémentaire
By additionnal person 8,00€

Enfant de moins d'un an 
child under one year Gratuit free

E.D.F. 16A +4,90€

Tarifs Camping 2025

Barbecue fixe obligatoire 
Fixed barbecue required

Gratuit – sur demande
Free – on demand

Animaux (chiens et chats)  
Animals (dogs - cats)

3€/nuit et 
carnet de vaccinations à jour

3€/night 
and up-to-date vaccination 

Wif Gratuit - free

Machine à laver le linge + Lessive 
+ Assouplissant + Lingette

Washing machine + Detergent 
+ Fabric softener + Wipe

 7€

Paradis Spa : Chalet Bien-Être 
Chalet Wellness

Voir tarifs sur l’affichage prévu 
See prices on the planned display

Moyens de paiements acceptés

Accepted means of payment

Services:


